ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 ───────

 Số:           /UBND-VX

 CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ─────────────────

Bình Định, ngày          tháng         năm 2024

V/v tiếp nhận nguồn tài trợ từ Tổ
chức The VinaCapital Foundation
giai đoạn 2024 - 2026

                                                                                                                                                       Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

 Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số
1081/SLĐTBXH-TE&BĐG ngày 09/4/2024 về việc chủ trương tiếp nhận tài trợ từ
Tổ chức The VinaCapital Foundation giai đoạn 2024 - 2026 (kèm theo ý kiến
thống nhất của Sở Tài chính tại Công văn số 1006/STC-TCHCSN ngày 01/4/2024,

Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 816/SKHĐT-TH ngày 04/4/2024, Sở Y tế
tại Công văn số 1117/SYT-NVY ngày 02/4/2024 và Sở Ngoại vụ tại Công văn số

420/SNgV-TTra ngày 05/4/2024); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
 1. Đồng ý chủ trương cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tiếp nhận
nguồn tài trợ từ Tổ chức The VinaCapital Foundation giai đoạn 2024 - 2026 như
đề nghị của Sở tại Công văn số 1081/SLĐTBXH-TE&BĐG ngày 09/4/2024 nêu

trên.

 2. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm phối hợp với các cơ
quan, đơn vị liên quan thực thiện thủ tục tiếp nhận nguồn tài trợ từ Tổ chức The

VinaCapital Foundation nêu trên theo đúng quy định tại Nghị định số 80/2020/NĐ-

CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ về quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại

không thuộc hỗ trợ phát triển chính thức của các cơ quan, tổ chức cá nhân nước
ngoài dành cho Việt Nam và các quy định hiện hành khác có liên quan.

 Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: TC, KHĐT, YT, NgV;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K15, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

2712 12 04